Un¡dad Ch¡huahua ubicadas en Calle M¡guel de Cervantes número 120 del Complejo
lndustrial Ch¡huahua, en la c¡udad de Ch¡huahua, Chihuahua., en el área de almacén m¡smos
que serán recibidos por personal adscr¡to a "EL ClllAV",

SEGUNDA. PRECIO. El ¡mporte del presente contrato es de la cantidad de $'103,950.00
(CIENTO TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) más el '16%

correspond¡ente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $16,632.00 (DIECISEIS MIL
sElsclENTos TRETNTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.), dando un rorat de S120,582.00 (CtENTo
VEINTE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESO§ 00/100 M.N.).